

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

大庭正明

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目			
	4	8			720,000		720,000
1	4	11	広報と区民意見の聴取等	広報広聴費	(株) イージェーワークス (メールサーバー固定料金2月分) 2508×0.7=1755	1,755	718,245
2	4	11		事務費	NTTコミュニケーションズ (クラウドHD固定賃料2月分) 330×0.7=231	231	718,014
3	4	11	一般質問等準備 (スクラップ)	調査費	3月分朝日新聞 日本経済新聞 東京新聞	13,000	705,014
4	4	11	一般質問等準備 (スクラップ)	調査費	3月分毎日新聞	4,300	700,714
5	4	11	一般質問等準備 (スクラップ)	調査費	3月分読売新聞 (3月分全切り抜き記事合計96件・件名HP公開)	4,400	696,314
6	4	11		事務費	ソフトバンクM (旧ワンモバイル固定料金2月分) 5167×0.7=3616	3,616	692,698
7	4	11	広報と区民意見の聴取等	広報広聴費	デジタルステージ (HPクラウドサーバー賃料固定料金2月分) 3278×0.7=2294	2,294	690,404
8	4	19		調査費	都政新報令和3年度分	21,000	669,404
9	4	25		事務費	KDDI(株)4月請求分 20115×0.5=10057	10,057	659,347
10	4	25		事務費	NTTファイナンス4月請求分 7658×0.5=3829	3,829	655,518
11	5	10	広報と区民意見の聴取等	広報広聴費	(株) イージェーワークス (メールサーバー固定料金3月分) 2508×0.7=1755	1,755	653,763
12	5	10		事務費	NTTコミュニケーションズ (クラウドHD固定賃料3月分) 330×0.7=231	231	653,532
13	5	10	一般質問等準備 (スクラップ)	調査費	4月分読売新聞	4,400	649,132
14	5	10	一般質問等準備 (スクラップ)	調査費	4月分朝日新聞 日本経済新聞 東京新聞	13,000	636,132
15	5	10	一般質問等準備 (スクラップ)	調査費	4月分毎日新聞 (切り抜き記事165件・件名HP公開)	4,300	631,832
16	5	10		事務費	ソフトバンクM (旧ワンモバイル固定料金3月分) 5167×0.7=3616	3,616	628,216
17	5	10	広報と区民意見の聴取等	広報広聴費	デジタルステージ (HPクラウドサーバー賃料固定料金3月分) 3278×0.7=2294	2,294	625,922
18	5	25		事務費	KDDI(株)5月請求分 19765×0.5=9882	9,882	616,040
19	5	25		事務費	NTTファイナンス5月請求分 7658×0.5=3829	3,829	612,211
20	6	10	広報と区民意見の聴取等	広報広聴費	(株) イージェーワークス (メールサーバー固定料金4月分) 2508×0.7=1755	1,755	610,456

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

大庭正明

単位:円

領収書 等NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目			
21	6	10		事務費	NTTコミュニケーションズ(クラウドHD固定賃料4月分) 330×0.7=231	231	610,225
22	6	10	一般質問等準備(スクラップ)	調査費	5月分朝日新聞 日本経済新聞 東京新聞	13,000	597,225
23	6	10	一般質問等準備(スクラップ)	調査費	5月分読売新聞	4,400	592,825
24	6	10	一般質問等準備(スクラップ)	調査費	5月分毎日新聞(5月分全切り抜き記事118・件名HP公開)	4,300	588,525
25	6	10		事務費	ソフトバンクM(旧ワンモバイル固定料金4月分) 5168×0.7=3617	3,617	584,908
26	6	10		資料作成費	ADOBEサブスク(フォトショップ・イラストレーター等) 6480×0.7=4536	4,536	580,372
27	6	27		事務費	KDDI(株)6月請求分 19017×0.5=9508	9,508	570,864
28	6	27		事務費	NTTファイナンス6月請求分 7659×0.5=3829	3,829	567,035
	7	8			政務活動費受け入れ(7月分~9月分)	720,000	1,287,035
29	7	11	広報と区民意見の聴取等	広報広聴費	(株)イージェーワークス(メールサーバー固定料金5月分) 2508×0.7=1755	1,755	1,285,280
30	7	11		事務費	NTTコミュニケーションズ(クラウドHD固定賃料5月分) 330×0.7=231	231	1,285,049
31	7	11	一般質問等準備(スクラップ)	調査費	6月分朝日新聞 日本経済新聞 東京新聞	13,000	1,272,049
32	7	11	一般質問等準備(スクラップ)	調査費	6月分読売新聞	4,400	1,267,649
33	7	11	一般質問等準備(スクラップ)	調査費	6月分毎日新聞(6月分全切り抜き全記事108・件名HP公開)	4,300	1,263,349
34	7	11		事務費	ソフトバンクM(旧ワンモバイル固定料金5月分) 5168×0.7=3617	3,617	1,259,732
35	7	11		資料作成費	ADOBEサブスク(フォトショップ・イラストレーター等) 6480×0.7=4536	4,536	1,255,196
36	7	11		事務費	ヨドバシ(マット用紙・インクカートリッジ) 36309×0.7=25416	25,416	1,229,780
37	7	11		事務費	アマゾン(スチレン糊付きボード)	18,480	1,211,300
38	7	14		資料購入費	選択・令和3年度分	13,200	1,198,100
39	7	25		事務費	KDDI(株)7月請求分 20139×0.5=10069	10,069	1,188,031
40	7	25		事務費	NTTファイナンス7月請求分 7659×0.5=3829	3,829	1,184,202

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

大庭正明

単位:円

領収書 等NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
41	8	10	広報と区民意見の聴取等	広報広聴費	(株)イージェーワークス(メールサーバー固定料金6月分) 2508×0.7=1755		1,755	1,182,447
42	8	10		事務費	NTTコミュニケーションズ(クラウドHD固定賃料6月分) 330×0.7=231		231	1,182,216
43	8	10	一般質問等準備(スクラップ)	調査費	7月分朝日新聞 日本経済新聞 東京新聞		13,000	1,169,216
44	8	10	一般質問等準備(スクラップ)	調査費	7月分読売新聞		4,400	1,164,816
45	8	10	一般質問等準備(スクラップ)	調査費	7月分毎日新聞(7月分全切り抜き記事159件・件名HP公開)		4,300	1,160,516
46	8	10		事務費	ソフトバンクM(旧ワンモバイル固定料金6月分) 5168×0.7=3617		3,617	1,156,899
47	8	10		資料作成費	ADOBEサブスク(フォトショップ・イラストレーター等) 6480×0.7=4536		4,536	1,152,363
48	8	23		広報広聴費	区政報告用封筒(印刷会社タツミヤ)		75,900	1,076,463
49	8	25		事務費	KDDI(株)8月請求分 20535×0.5=10267		10,267	1,066,196
50	8	25		事務費	NTTファイナンス8月請求分 7692×0.5=3846		3,846	1,062,350
51	9	12	広報と区民意見の聴取等	広報広聴費	(株)イージェーワークス(メールサーバー固定料金7月分) 2508×0.7=1755		1,755	1,060,595
52	9	12		事務費	NTTコミュニケーションズ(クラウドHD固定賃料7月分) 330×0.7=231		231	1,060,364
53	9	12	一般質問等準備(スクラップ)	調査費	8月分朝日新聞 日本経済新聞 東京新聞		13,000	1,047,364
54	9	12	一般質問等準備(スクラップ)	調査費	8月分読売新聞		4,400	1,042,964
55	9	12	一般質問等準備(スクラップ)	調査費	8月分毎日新聞(8月分全切り抜き記事163件・件名HP公開)		4,300	1,038,664
56	9	12		事務費	ソフトバンクM(旧ワンモバイル固定料金7月分) 5168×0.7=3617		3,617	1,035,047
57	9	12		資料作成費	ADOBEサブスク(フォトショップ・イラストレーター等) 6480×0.7=4536		4,536	1,030,511
58	9	26		事務費	KDDI(株)9月請求分 19743×0.5=9871		9,871	1,020,640
59	9	26		事務費	NTTファイナンス9月請求分 7668×0.5=3834		3,834	1,016,806
	10	7			政務活動費受け入れ(10月分~12月分)	720,000		1,736,806
60	10	11	広報と区民意見の聴取等	広報広聴費	(株)イージェーワークス(メールサーバー固定料金8月分) 2508×0.7=1755		1,755	1,735,051

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

大庭正明

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目			
61	10	11		事務費	NTTコミュニケーションズ (クラウドHD固定賃料8月分) 330×0.7=231	231	1,734,820
62	10	11	一般質問等準備 (スクラップ)	調査費	9月分朝日新聞 日本経済新聞 東京新聞	13,000	1,721,820
63	10	11	一般質問等準備 (スクラップ)	調査費	9月分読売新聞	4,400	1,717,420
64	10	11	一般質問等準備 (スクラップ)	調査費	9月分毎日新聞 (9月分全切り抜き記事96件・件名HP公開)	4,300	1,713,120
65	10	11		事務費	ソフトバンクM (旧ワンモバイル固定料金8月分) 5168×0.7=3617	3,617	1,709,503
66	10	11		資料作成費	ADOBEサブスク (フォトショップ・イラストレーター等) 6480×0.7=4536	4,536	1,704,967
67	10	11		事務費	ヨドバシ (インクカートリッジ) 5820×0.7=4074	4,074	1,700,893
68	10	11		事務費	アマゾン (宛名ラベル)	26,238	1,674,655
69	10	11		事務費	アマゾン新聞切り抜き用スクラップブック	8,800	1,665,855
70	10	25		事務費	KDDI(株)10月請求分 19097×0.5=9548	9,548	1,656,307
71	10	25		事務費	NTTファイナンス10月請求分 7725×0.5=3862	3,862	1,652,445
72	10	31		広報広聴費	区政報告67号郵便料金 (世田谷郵便局)	275,800	1,376,645
73	10	31		広報広聴費	区政報告67号郵便料金 (千歳郵便局)	201,626	1,175,019
74	10	31		広報広聴費	区政報告67号郵便料金 (玉川郵便局)	235,900	939,119
75	10	31		広報広聴費	区政報告67号郵便料金 (成城郵便局)	340,983	598,136
76	11	8		広報広聴費	区政報告67号印刷等 (印刷会社タツミヤ)	359,511	238,625
77	11	10	広報と区民意見の聴取等	広報広聴費	(株) イージェーワークス (メールサーバー固定料金9月分) 2508×0.7=1755	1,755	236,870
78	11	10		事務費	NTTコミュニケーションズ (クラウドHD固定賃料9月分) 330×0.7=231	231	236,639
79	11	10	一般質問等準備 (スクラップ)	調査費	10月分朝日新聞 日本経済新聞 東京新聞	13,000	223,639
80	11	10	一般質問等準備 (スクラップ)	調査費	10月分読売新聞	4,400	219,239
81	11	10	一般質問等準備 (スクラップ)	調査費	10月分毎日新聞 (10月分全切り抜き記事141件・件名HP公開)	4,300	214,939

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

大庭正明

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目 内 容			
82	11	10		事務費	ソフトバンクM (旧ワンモバイル固定料金9月分) 5168×0.7=3617	3,617	211,322
83	11	10		資料作成費	ADOBEサブスク (フォトショップ・イラストレーター等) 6480×0.7=4536	4,536	206,786
84	11	25		事務費	KDDI(株)11月請求分 20511×0.5=10255	10,255	196,531
85	11	25		事務費	NTTファイナンス11月請求分 7657×0.5=3828	3,828	192,703
86	12	12	広報と区民意見の聴取等	広報広聴費	(株)イージェーワークス (メールサーバー固定料金10月分) 2508×0.7=1755	1,755	190,948
87	12	12		事務費	NTTコミュニケーションズ (クラウドHD固定賃料10月分) 330×0.7=231	231	190,717
88	12	12	一般質問等準備 (スクラップ)	調査費	11月分朝日新聞 日本経済新聞 東京新聞	13,000	177,717
89	12	12	一般質問等準備 (スクラップ)	調査費	11月分読売新聞	4,400	173,317
90	12	12	一般質問等準備 (スクラップ)	調査費	11月分毎日新聞 (11月分全切り抜き記事63件・件名HP公開)	4,300	169,017
91	12	12		事務費	ソフトバンクM (旧ワンモバイル固定料金10月分) 5167×0.7=3616	3,616	165,401
92	12	12		資料作成費	ADOBEサブスク (フォトショップ・イラストレーター等) 6480×0.7=4536	4,536	160,865
93	12	12		事務費	アマゾン (スチレン糊付きボード)	19,800	141,065
94	12	26		事務費	KDDI(株)12月請求分 20261×0.5=10130	10,130	130,935
95	12	26		事務費	NTTファイナンス12月請求分 7667×0.5=3833	3,833	127,102
96	1	10	広報と区民意見の聴取等	広報広聴費	(株)イージェーワークス (メールサーバー固定料金11月分) 2508×0.7=1755	1,755	125,347
97	1	10		事務費	NTTコミュニケーションズ (クラウドHD固定賃料11月分) 330×0.7=231	231	125,116
98	1	10	一般質問等準備 (スクラップ)	調査費	12月分朝日新聞 日本経済新聞 東京新聞	13,000	112,116
99	1	10	一般質問等準備 (スクラップ)	調査費	12月分読売新聞	4,400	107,716
100	1	10	一般質問等準備 (スクラップ)	調査費	12月分毎日新聞 (12月分全切り抜き記事132件・件名HP公開)	4,300	103,416
101	1	10		事務費	ソフトバンクM (旧ワンモバイル固定料金11月分) 5167×0.7=3616	3,616	99,800
	1	10			政務活動費受け入れ (1月分~3月分)	720,000	819,800

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

大庭正明

単位:円

領収書 等NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目			
102	1	10		資料作成費	ADOBEサブスク(フォトショップ・イラストレーター等) 6480×0.7=4536	4,536	815,264
103	1	10		事務費	ヨドバシ(マット用紙) 7700×0.7=5390	5,390	809,874
104	1	10		事務費	アマゾン(宛名ラベル)	25,745	784,129
105	1	25		事務費	KDDI(株)1月請求分 22887×0.5=11443	11,443	772,686
106	1	25		事務費	NTTファイナンス1月請求分 7803×0.5=3901	3,901	768,785
107	1	26		広報広聴費	区政報告68号印刷等(印刷会社タツミヤ)	386,100	382,685
108	2	10	広報と区民意見の聴取等	広報広聴費	(株)イージェーワークス(メールサーバー固定料金12月分) 2508×0.7=1755	1,755	380,930
109	2	10		事務費	NTTコミュニケーションズ(クラウドHD固定賃料12月分) 330×0.7=231	231	380,699
110	2	10	一般質問等準備(スクラップ)	調査費	1月分朝日新聞 日本経済新聞 東京新聞	13,000	367,699
111	2	10	一般質問等準備(スクラップ)	調査費	1月分読売新聞	4,400	363,299
112	2	10	一般質問等準備(スクラップ)	調査費	1月分毎日新聞(1月分全切り抜き記事110件・件名HP公開)	4,300	358,999
113	2	10		事務費	ソフトバンクM(旧ワンモバイル固定料金12月分) 5167×0.7=3616	3,616	355,383
114	2	10		資料作成費	ADOBEサブスク(フォトショップ・イラストレーター等) 6480×0.7=4536	4,536	350,847
115	2	10		事務費	ヨドバシ(インクカートリッジ) 9540×0.7=6678	6,678	344,169
116	2	10		事務費	アマゾン(宛名ラベル)	30,773	313,396
117	2	14		広報広聴費	区政報告69号印刷等(印刷会社タツミヤ)	381,150	-67,754
118	2	20		広報広聴費	区政報告68号郵便料金(世田谷郵便局)	292,702	-360,456
119	2	20		広報広聴費	区政報告68号郵便料金(千歳郵便局)	145,266	-505,722
120	2	20		広報広聴費	区政報告68号郵便料金(玉川郵便局)	199,950	-705,672
121	2	20		広報広聴費	区政報告68号郵便料金(成城郵便局)	281,480	-987,152
122	2	27		事務費	KDDI(株)2月請求分 19015×0.5=9507	9,507	-996,659

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

大庭正明

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
123	2	27		事務費	NTTファイナンス2月請求分 7658×0.5=3829		3,829	-1,000,488
124	3	10	広報と区民意見の聴取等	広報広聴費	(株)イージェーワークス(メールサーバー固定料金1月分) 2508×0.7=1755		1,755	-1,002,243
125	3	10		事務費	NTTコミュニケーションズ(クラウドHD固定賃料1月分) 330×0.7=231		231	-1,002,474
126	3	10	一般質問等準備(スクラップ)	調査費	2月分朝日新聞 日本経済新聞 東京新聞		13,000	-1,015,474
127	3	10	一般質問等準備(スクラップ)	調査費	2月分読売新聞		4,400	-1,019,874
128	3	10	一般質問等準備(スクラップ)	調査費	2月分毎日新聞(2月分全切り抜き記事43件年間総計1394件・件名HP公開)		4,300	-1,024,174
129	3	10		事務費	ソフトバンクM(旧ワンモバイル固定料金1月分) 5167×0.7=3616		3,616	-1,027,790
130	3	10		資料作成費	ADOBEサブスク(フォトショップ・イラストレーター等) 6480×0.7=4536		4,536	-1,032,326
131	3	10		事務費	ヨドバシ(インクカートリッジ) 6510×0.7=4557		4,557	-1,036,883
132	3	27		事務費	KDDI(株)3月請求分 20349×0.5=10174		10,174	-1,047,057
133	3	27		事務費	NTTファイナンス3月請求分 7658×0.5=3829		3,829	-1,050,886